
finále 10.AVL Praha
Začátek: 11.02.2018 000 08:15
Kde: hala ČVUT na Podbabě Praha
Informace:
organizuje Marek Janík - 608 754 852
později hrající týmy volají Márovi, jak turnaj běží - na zápas počítej 45 až 60 minut
během turnaje možnost nákupu volejbalového vybavení se slevou 20% oproti obchodu, značky - MIZUNO, Asics, Molten a Under Armour

Blok
/

Kurt

1
08:15 *

2
09:05 *

3
09:55 *

4
10:45 *

5
11:35 *

6
12:25 *

7
13:15 *

8
14:05 *

A

Bukanýři GBN
vs

Despotým

2:1
25:22,15:25,15:7

DIDUS INEPTUS

DIDUS INEPTUS
vs

Despotým

1:2
19:25,25:23,11:15

Bukanýři GBN

Bukanýři GBN
vs

Bílé labutě

0:2
16:25,12:25

Despotým

DIDUS INEPTUS
vs

Bílé labutě

2:0
25:20,25:13

Bukanýři GBN

Přešlap rukou
vs

Línej Volej

2:0
25:16,25:23

Bílé labutě

B

Bugaboo
vs

BACILOVÉ

0:2
23:25,15:25

Línej Volej

Bugaboo
vs

Línej Volej

2:0
25:23,25:21

BACILOVÉ

Pecky
vs

Línej Volej

0:2
23:25,23:25

Bugaboo

Bugaboo
vs

SOSák Stochov

Línej Volej

SOSák Stochov
vs

Bum bác Praha

2:0
25:20,25:21

Bugaboo

Bugaboo
vs

Bum bác Praha

2:0
25:20,26:24

SOSák Stochov

SOSák Stochov
vs

BACILOVÉ

2:0
25:16,26:24

Bum bác Praha

Línej Volej
vs

SOSák Stochov

0:2
21:25,21:25

BACILOVÉ

C

Pecky
vs

Bum bác Praha

0:2
19:25,21:25

Přešlap rukou

Přešlap rukou
vs

Bum bác Praha

2:1
26:28,25:11,15:7

Pecky

Přešlap rukou
vs

BACILOVÉ

1:2
23:25,25:16,12:15

Bum bác Praha

Pecky
vs

BACILOVÉ

0:2
12:25,22:25

Přešlap rukou
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